
Re/Max - AB - NORMAL s.r.o.

zakázka NP10056
Re/Max - AB - NORMAL s.r.o.

Web: https://www.remaxg8reality.cz/

Prodej chaty jen 13 minut od Kladna a 19 minut od Prahy

Sabina Kotrčová
+420 607 578 144
sabina.kotrcova@re-max.cz

3.597.000 ,-
za nemovitost

Rekreační chata s oploceným pozemkem a garáží v klidné obci Družec, nedaleko Kladna a Prahy Nabízíme k prodeji rekreační chatu
s oploceným pozemkem v malebné obci Družec, která se nachází jen pár minut jízdy od Kladna a s výbornou dostupností do Prahy.
Tato nemovitost je ideální pro ty, kteří hledají únik od městského ruchu a chtějí si užívat klid a přírodu. Pozemek je vlastní. Teplo je
řešeno pomocí krbu, voda je řešená pomocí vlastní studny a odpad septikem. Chata je situována na rovinatém pozemku a nabízí
dostatek soukromí i prostoru pro volnočasové aktivity. Součástí je prostorná terasa, ideální pro posezení s rodinou či přáteli.
K dispozici je také garáž, která může sloužit nejen k parkování, ale i jako úložný prostor pro zahradní nářadí či sportovní vybavení.
Lokalita je vyhledávaná pro svou blízkost k přírodě. V okolí se rozprostírají krásné lesy, které jsou ideální pro turistiku, cyklistiku
nebo houbaření. Nedaleko se nachází známá obec Lány s krásným zámkem a rozlehlými zámeckými parky, které vybízejí
k procházkám a relaxaci. Díky skvělé dopravní dostupnosti je Družec ideálním místem pro víkendovou rekreaci i celoroční bydlení.
Pokud hledáte chatu v atraktivní lokalitě s veškerým komfortem, neváhejte nás kontaktovat pro více informací a domluvu
prohlídky. Volejte kdykoliv.

Ulice: Město: Družec
Typ nemovitosti: Dům, vila Subtyp nemovitosti: Chata
Operace: Prodej Vlastnictví:
Stav objektu: dobrý Zastavěná plocha: 40 m2

Vlastní pozemek: 313 m2 PENB: G - Mimořádně nehospodárná

Re/Max - AB - NORMAL s.r.o.
 

Telefon: +420 607 578 144

Email: sabina.kotrcova@re-max.cz

Web: https://www.remaxg8reality.cz/




